

**Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений
(на бумажном носителе)**

АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания», объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне): «Бумага и изделия из нее»

31Т

| № лота | Наименование товара | Ед. изм | Кол-во, объем | Срок поставки | Место поставки | Цена за единицу в тенге, без учета НДС | Общая сумма в тенге, без учета НДС |
|--------|--|---------|---------------|---|---------------------|--|------------------------------------|
| 1 | ПЛАКАТ А2 по охране труда | шт | 75,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г. Усть-Каменогорск | 1 000,00 | 75 000,00 |
| 2 | ПЛАКАТ А2 по промышленной безопасности | шт | 75,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г. Усть-Каменогорск | 1 000,00 | 75 000,00 |
| 3 | ПЛАКАТ А2 по пожарной безопасности | шт | 108,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г. Усть-Каменогорск | 1 000,00 | 108 000,00 |
| 4 | ПЛАКАТ А2 по ГО и ЧС | шт | 42,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г. Усть-Каменогорск | 1 000,00 | 42 000,00 |
| 5 | БЛАНК КВАЛИФИКАЦИОННОЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ | шт | 1 305,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть-Каменогорск | 245,00 | 319 725,00 |
| 6 | БЛАНК А4 ГАЗЕТНАЯ 1- СТОРОННИЙ Ч/Б | шт | 69 050,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть-Каменогорск | 7,25 | 500 612,50 |
| 7 | БЛАНК А4 ГАЗЕТНАЯ 2- СТОРОННИЙ Ч/Б | шт | 99 300,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть-Каменогорск | 7,25 | 719 925,00 |
| 8 | БЛАНК А4 ГАЗЕТНАЯ 2- СТОРОННИЙ ЦВЕТ. | шт | 32 200,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть-Каменогорск | 8,50 | 273 700,00 |
| 9 | БЛАНК А4 БЕЛАЯ 1- СТОРОННИЙ Ч/Б | шт | 500,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть-Каменогорск | 11,00 | 5 500,00 |
| 10 | БЛАНК А4 БЕЛАЯ 1- СТОРОННИЙ ЦВЕТ. | шт | 200,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть-Каменогорск | 8,50 | 1 700,00 |
| 11 | БЛАНК А4 БЕЛАЯ 2- СТОРОННИЙ ЦВЕТ. В 2-Х ЭКЗ. (АКТ ХИЩЕНИЯ) | шт | 71,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть-Каменогорск | 16,00 | 1 136,00 |

| | | | | | | | |
|----|--|----|-----------|---|---------------------|-----------|------------|
| 12 | БЛАНК А5 ГАЗЕТНАЯ 1-СТОРОННИЙ Ч/Б | шт | 18 000,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть-Каменогорск | 9,75 | 175 500,00 |
| 13 | БЛАНК А5 ГАЗЕТНАЯ 2-СТОРОННИЙ Ч/Б | шт | 63 000,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть-Каменогорск | 7,25 | 456 750,00 |
| 14 | БУМАГА ДЛЯ ПЛОТТЕРА А0(841ММ*175М) 80ГР. | шт | 6,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г. Усть-Каменогорск | 22 315,00 | 133 890,00 |
| 15 | БУМАГА 210 ПЕРФОРИРОВАННАЯ ЛИСТЫ | шт | 6,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г. Усть-Каменогорск | 8 205,40 | 49 232,40 |
| 16 | БУМАГА ДЛЯ ПЛОТТЕРА 914ММ*45М 80Г | шт | 6,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г. Усть-Каменогорск | 7 235,00 | 43 410,00 |
| 17 | БУМАГА ДЛЯ ФАКСА | шт | 32,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г. Усть-Каменогорск | 553,00 | 17 696,00 |
| 18 | БУМАГА А3 КСЕРОКС | шт | 22,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г. Усть-Каменогорск | 5 320,00 | 117 040,00 |
| 19 | БУМАГА ДЛЯ ЗАМЕТОК | шт | 154,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г. Усть-Каменогорск | 532,00 | 81 928,00 |
| 20 | БУМАГА КОПИРОВАЛЬНАЯ | шт | 11,00 | В течение 30 календарных дней с момента подписания договора | г. Усть-Каменогорск | 1 694,00 | 18 634,00 |
| 21 | ЖУРНАЛ А4 БЕЛАЯ 100 Л. | шт | 347,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть-Каменогорск | 722,00 | 250 534,00 |
| 22 | ЖУРНАЛ А4 ГАЗЕТНАЯ 100 Л. | шт | 123,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть-Каменогорск | 578,00 | 71 094,00 |
| 23 | ЖУРНАЛ А4 БЕЛАЯ 200 Л. | шт | 244,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть-Каменогорск | 1 011,00 | 246 684,00 |
| 24 | ЖУРНАЛ А4 ГАЗЕТНАЯ 200 Л. | шт | 82,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть-Каменогорск | 867,00 | 71 094,00 |
| 25 | ЖУРНАЛ А5 ГАЗЕТНАЯ 100 Л. | шт | 10,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть-Каменогорск | 433,00 | 4 330,00 |
| 26 | ЖУРНАЛ А4 ГАЗЕТНАЯ 400 Л. | шт | 87,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть-Каменогорск | 2 461,00 | 214 107,00 |
| 27 | КНИГА ОБЪЕМ И НОРМЫ ИСПЫТАНИЯ | шт | 3,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть-Каменогорск | 4 937,50 | 14 812,50 |

| | | | | | | | | |
|----|--|----|-------|--|-------------------------|-----------|------------|--|
| | ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ (РД34.45-51.300-97) | | | | | | | |
| 28 | КНИГА Руководство пользователя 1С:Предприятие ТОИР | шт | 1,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть- Каменогорск | 2 812,50 | 2 812,50 | |
| 29 | КНИГА ПШБ ДЛЯ ЭН/ТР РК | шт | 22,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть- Каменогорск | 2 883,00 | 63 426,00 | |
| 30 | КНИГА ПРАВИЛ ТБ ПРИ ЭКСПЛ.ЭЛУСТ. | шт | 61,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть- Каменогорск | 3 176,00 | 193 736,00 | |
| 31 | КНИГА ПРАВИЛ УСТР.ЭЛУСТАНОВОК | шт | 19,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть- Каменогорск | 21 728,00 | 412 832,00 | |
| 32 | КНИГА ПТЭ ЭЛ/СТ И СЕТЕЙ РК | шт | 8,00 | в течение срока, указанной в заявке | г. Усть- Каменогорск | 9 997,50 | 79 980,00 | |

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно приложенной технической спецификации.

Каждый потенциальный поставщик подает только одно ценовое предложение, скрепленное подписью и печатью (при ее наличии) потенциального поставщика, которое должно содержать следующие сведения и документы:

1) справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, выданную регистрирующим органом по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан либо электронной копии заявления потенциального поставщика, содержащего ссылку на официальный Интернет-ресурс государственного органа, выдавшего справку, использующего электронную систему регистрации, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство без образования юридического лица - электронной копии выписки из государственного электронного реестра разрешений и уведомлений с указанием идентификационного номера уведомления о начале деятельности либо электронную копию заявления потенциального поставщика, содержащую ссылку на Государственный электронный реестр разрешений и уведомлений либо электронной копии документа о регистрации в качестве субъекта предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) - электронной копии соглашения о консорциуме и электронных копий справок о государственной регистрации (перерегистрации) участников консорциума;

2) копии лицензии, разрешения (уведомления), патента, свидетельства, сертификата, диплома в бумажном виде или в виде электронного документа, полученные в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов (в случае, если закупаемый вид работ/услуг подлежит обязательному лицензированию).

3) техническую спецификацию (в случае, если в объявлении о проведении закупок способом запроса ценовых предложений содержалась техническая спецификация и требование о предоставлении потенциальным поставщиком технической спецификации)

Условия платежа: 30 рабочих дней со дня подписания сторонами акта приёма-передачи Товара.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 14 часов 20 минут «31» января 2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10, кабинет №105.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 14 часов 50 минут «31» января 2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10, кабинет №105.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания»,

8(7232) 29-37-64, 29-36-52, bagdat.kamza@ekgrec.kz

Приложение:

1. Проект договора.
2. Техническая спецификация
3. Форма подачи заявки

Руководитель субъекта естественной монополии или иное уполномоченное лицо: Жиенбай О.С.  24.01.2020
(Ф.И.О.) (Подпись, дата)